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Vastuskiri 

Täname arvamuse esitamise eest Eesti-Läti neljanda elektriühenduse trassialternatiivide kohta. 

 

Esitasime 30.01.2025 kirjaga nr 13-3/373-1 arvamuse avaldamiseks Eesti-Läti neljanda 

elektriühenduse riigi eriplaneeringu trassikoridori asukoha alternatiivide ja uuringute 

lähteseisukohad.  

 

Vastuseks Teie 18.02.2025 kirjale nr 9.3-1/25/831-2 selgitame, et saame Teie ettepanekuga 

arvestada planeeringu koostamise ning selle mõjuhindamise läbiviimise käigus. Planeeringu 

koostamise käigus läbiviidav alternatiivsete trassikoridoride hindamine ja võrdlemine ongi vajalik, 

et selgitada välja, millised mõjud iga alternatiivi elluviimisega kaasnevad ning milline on seega 

parim võimalik alternatiiv - trassikoridor, mis avaldab muuhulgas merekeskkonnale vähimat 

võimalikku mõju ning mille mõjud on leevendatavad. Merekeskkonnale avalduva mõju 

väljaselgitamiseks viiakse planeeringulahenduse koostamise käigus läbi ka erinevaid 

merekeskkonda puudutavaid alusanalüüse, sh merepõhja elustiku uuring, mille lähteülesandega on 

võimalik tutvuda planeeringu kodulehel Dokumendid | Riigiplaneering. 

 

Samuti arvestame ettepanekuga kaasamise osas ja planeeringulahenduse koostamise käigus oleme 

viidatud põhimõtteid ka seni rakendanud. Märgime, et trassikoridori alternatiivide visandamisel 

on esimene põhimõte vältida elamute sattumist õhuliini kaitsevööndisse. Alternatiivid on selliselt 

visandatud ning uue informatsiooni ilmnemisel - uute elamute registrisse kandmisel, 

informatsiooni saamisel kohalikelt, oleme visandatud trassikoridore ka täpsustanud. Kavandatava 

elamualadega arvestame sotsiaalmajanduslike mõjude hindamise käigus, sh teeme koostööd 

kohalike omavalitsustega optimaalsemate lahenduste leidmiseks. 

Korraldasime selle aasta alguses ka lisa kaasamise, mille käigus tutvustasime Eesti-Läti neljanda 

elektriühenduse riigi eriplaneeringu lähteseisukohti ja trassialternatiive 10nes kohalikus 

omavalitsuses, 25el koosolekul nii kohalikes rahvamajades kui ka veebis ca 1300le inimesele. 

Oleme teavitanud e-postiga 5500 inimest 500m raadiuses kõigist trassikoridoridest. Kokku on 

esitatud üle 300 kirjaliku ettepaneku nii ametiasutustelt, ettevõtetelt kui ka eraisikutelt. 

 

Anname teada, et hetkel lähtume Eesti-Läti neljanda elektriühenduse riigi eriplaneeringu 

koostamise lähteseisukohtadest ja ei planeeri uurida alternatiivseid suundi. 

 

Lisaks teavitame, et hetkel on käimas planeerimisprotsess ning visandatud on trassikoridoride 

alternatiivid, mille erinevaid mõjusid hinnatakse (sotsiaalsed, majanduslikud, kultuurilised ja 
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keskkonnamõjud). Trassialternatiivide valimisel soovime vältida metsamaad ning proovime 

kasutada võimalikult palju olemasolevaid trasse selleks, et trassidel oleks võimalikult väike mõju 

inimestele ja looduskeskkonnale. Planeerimisprotsessi lõpuks osutub valituks üks trassikoridori 

alternatiiv, mis selgub eeldatavasti järgmise aasta alguseks. 
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